Музичко образование Насоки за учење дома –Сите активности евидентирајте ги во word document или во тетратка.  Во документот означете име и презиме,одд. на прва страна и име и презиме ,одд. како наслов на документот (ime.prezime.6то1.muzicko.doc)
До 1ви мај- Праќање  на маил leonatr@gmail.com 


[bookmark: _GoBack]Напишете 5 прашања за што би сакале да дознаете повеќе во врска со поимите:
6то одд
	Хумористични народни песни  -  Анализирајте го текстот и објаснете зошто се викаат хумористични народни песни.
https://www.youtube.com/watch?v=gyBLjmKAdIc 
Илустрирајте  ја песната преку цртеж 

Предтакт – прочитајте https://sr.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%82%D0%B0%D0%BA%D1%82

Обработка на песна по слух - Еколошка песна – Да ја испееме и да напишеме неколку еколошки пораки 
https://www.youtube.com/watch?v=-iMjtKROPi4 

Детски гласови (детски хор) –Анализирајте какви гласови препознавте во Еколошката песна?По што се разликува детскиот хор од другите хорови?
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BE%D1%80 




